Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 22.03.2014

Rangliste: Jumping Small 1 Sl
Richter: Udo W&hning Seite 1
Parcour-Lange: 150 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s  Standardzeit: 45 sek. = Maximalzeit: 70 sek. Anzahl gestartete Teams: 4
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 164 10578 Mader Andrea Sharina Zwergpudel SPC 3355 45 0 0 0.00 0.00 v
2 162 11348 Byland Esther Zazou Toypudel ATE Microdogs 3597 4.2 0 0 0.00 0.00 v
3 163 11302 von Buren Helga Cappuccino  Zwergpudel Schweiz. Pudel Club 41.82 3.6 0 1 0.00 5.00 %
4 161 10472 Dommen Beatrice Shorty Jack Russel KV Gebenstorf-Turgi 5293 28 0 0 793 7.93 sg

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 20:12 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 22.03.2014

Rangliste: Jumping Small 2
Richter: Karl-Heinz Krause

Parcour-Lange: 140 m Geschwindigkeit: 2.6 m/s Standardzeit: 53 sek. = Maximalzeit: 70 sek.

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s
Nr
1 173 11024 Zweigle Heidi Quandie Sheltie KV Kreuzlingen 42.39
171 9053 Reumer Maria Vanilla Zwergschnauz. Schweiz. Club fur 0.00
172 8454 Byland Esther Thay Zwergpudel ATE Microdogs 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 2
Feh. Ver. Zeit- Total Quali

fehler Fehler

0 0 0.00 0.00 v
0 0 0.00 0.00 el
0 0 0.00 0.00 «x

(ASU-Agility-Software) 20:12 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 22.03.2014

Parcour-Lange: 140 m Geschwindigkeit: 4 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 189
187
3 190
186
181
183

N

9356
7448
6684
7949
9434
8220

184 10273

188
185

7395
8039

Hunkeler Evelyne
Mettler Christian
Spengler Cornelia
Breitenmoser Roland
Spengler Cornelia
von Biren Helga

De lacob Valentina
Woodtli Luise

Mader Andrea

Hund

Lenny
Feirefiz
Baldur
Pluto
Boni
Taxi
Nice
Quarto
Tyra

Rangliste: Jumping Small 3
Richter: Karl-Heinz Krause

Standardzeit: 35 sek. Maximalzeit: 70 sek.

Rasse

Jack Russell
Sheltie
Papillon
Jack R. X
Shetland
Zwergpudel
Zwergpudel
Sheltie
Zwergpudel

Verein

ATN Jolly Tatz
SSSC

AT Big Paws

HS Toggenburg

AT Big Paws
Schweiz. Pudel Club
ATE Microdogs

ATN Hasli-Flyers
Agility Team Training

Zeit

30.00
31.67
32.26
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

4.7
4.4
4.3
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Anzahl gestartete Teams: 7

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNelNoNoNoNoNoNoNo]
[eNeNeoNoNolNoNoNolNo]

S3

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 20:12 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 22.03.2014

Parcour-Lange: 150 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 123 11182
122 10948
3 121 11112
127 11551
125 20000
126 11235
124 11488

N

Breitenmoser Roland
Roth Herbert
Wermelinger Nela
Meier Monika
Surber Kathi

Lathi Sarah

Kibler Anja

Hund

Ladina
Finja
Fighter
Dana
Randy
Straccio
Evita

Rangliste: Jumping Medium 1
Richter: Udo W&hning

Standardzeit: 45 sek. Maximalzeit: 70 sek.

Rasse

Sheltie
Schapendoes
Sheltie
Sheltie
Sheltie
Harlekinpudel
Sheltie

Verein Zeit

HS Toggenburg 35.06
Schweiz. Schapendoes 42.71
SSSC 33.68
SKG Zircher 0.00
ATN Hasli-Flyers 0.00
Schweiz. Pudel Club 0.00
SSSC 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M1

Anzahl gestartete Teams: 7

m/s

4.3
3.5
4.5
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-
fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNoN e lNe)
OO0 o0OoOor oo

Total
Fehler

0.00
0.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 20:12 1/1



Parcour-Lange: 140 m Geschwindigkeit: 2.9 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 22.03.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr

138
135
137
131
133
134
132
136

A WN PR

7048
5979
6845
8463
8282
9002
11331
9415

Meier Monika
Zweigle Heidi
Bolliger Corina
Meier Monika
Vannini Imelda
Wohning Udo
Binder Eve
Holenstein Peter

Hund

Jaimee
Glorie
Kenny
Mistral
Ruby
Slick
Time
Jimmy

Rangliste: Jumping Medium 2
Richter: Karl-Heinz Krause

Standardzeit: 48 sek. Maximalzeit:
Rasse Verein
Sheltie SKG Zircher
Sheltie KV Kreuzlingen
Zwergpudel ATN Hasli-Flyers
Sheltie SKG Ziircher
Sheltie AT SkillyDogs

Mittelpudel AT Mutschellen
Mittelpudel ATE Microdogs
Parson Russell Russell Terrier Club

70 sek.
Zeit

38.20
41.28
37.31
45.39
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M2

Anzahl gestartete Teams: 5

m/s

3.7
3.4
3.8
3.1
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0OO0OOFr oo
OO O0OO0Okr OoOOoOo

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Parcour-Lange: 140 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 22.03.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 143 8060
147 7359
141 9707
144 10036
146 10101
145 7501
142 8846

Habermacher Beat
Looser Martin
Wagner Arlette

Hund

King
Breena
Jaba

Eichenberger Manuela Win

Surber Fredy
Jaeger Cornelia
Hess Gaby

Quinto
Larry
Shayn

Rangliste: Jumping Medium 3

Richter: Karl-Heinz Krause

Standardzeit: 42 sek.

Rasse

Pudel
Sheltie
Mudi
Berger des
Sheltie
Mischling
Sheltie

Verein

ids-Race Team
ATN Hasli-Flyers
ATN Jolly Tatz
ATE Microdogs
ATN Hasli-Flyers
ids-Race Team
SKBS

Maximalzeit:

70 sek.
Zeit

35.76
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M3

Anzahl gestartete Teams: 4

m/s

3.9
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeolNoNoNolNo)
[eNeoNeolNoNoNolNo)

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 20:12 1/1



Parcour-Lange: 150 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 22.03.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr

11693
9921
8740

11088

11203

11748

11323

11107

11531

11500
9691

11373

NOoOUAWN R
e
o Ul whH

NO~NOFPDNO®EPE

=

Hediger-Alijew Erica
Biirgisser Herbert
Gerhard Ralf
Glanzmann Claudia
Meoli Regula
Bamert Alois

Ferri Saskia

Meoli Regula
Furderer Anna
Amrein Thommi
Schumacher Rachel
Koller Eveline

Hund

Bilaya
Shira
Breeze

Taxi
Aroaha
Hayley
Ljos
Fairy
Que
Byuti
Sherif

Rangliste: Jumping Large A

Richter: Udo W&hning

Standardzeit: 45 sek.

Rasse

Border Collie
Terveure

Verein

BCCS

Schweiz. Club fir

Maximalzeit:

70 sek.
Zeit

36.14
36.39

Golden Retriev. Retriever Club Schweiz 29.45
Bonsai BONES Border Collie

Border-Collie-
Aussie
Border Collie
Border-Collie
Australian
Border Collie
Malinois
Border Collie

ATW Frasy Dogs

ATE Microdogs
ids-Race Team
BCCS

ATE Microdogs
HS Effretikon
ATE Microdogs
SKBS

NS Team Jura

31.45
44.09
57.76
37.63
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 11

m/s

4.2
4.1
51
4.8
3.4
2.6
4.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
12.76
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0 O0OO0OO0OWOORrEFroo
OO0OO0OO0OONRERP KPR OOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
17.76
25.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 22.03.2014

Parcour-Lange: 150 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

24
21
27
22
36
28
23
35
34
32
30
25
31
29
33
37

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

o=
~ o

11450
11345
10583
11311

9537
11148

8003
11388
14741
10884
11097
11081

8742
10462
11615
13333

Muller Stefan
Roelli Corinne
Achermann Tanja
Héanny Hans
Muller-Ferri Brigitt
Visintin Catja
Gerhard Nora
Steinmann Anna
Reis Lita
Bénninger Urs
Lenz Adrian
Weber Anita
Leuzinger Anja
Fischer Wendy
Wagner Arlette
Zimmerli Sonja

Hund

Clive
Sunny
Frankie
Tarik

Shy
Allegra
Ayla
Matthews
Nant
Grey lke
Ruby
Jayson
Funny Girl
Breeze
Glen
Bragi

Rangliste: Jumping Large 1
Richter: Udo W&hning

Standardzeit: 45 sek.

Rasse

Border Collie
Malinois
Australian
Malinois
Border Collie
Border Collie
Golden Retriev.
Tervueren X
Border Collie
Australian
Australian
Border Collie
Border Collie
Aussie
Border Collie
Border Collie

Maximalzeit: 70 sek.
Verein Zeit
ATE Microdogs 28.00
SKBS 28.35
ASCS 28.86
Hurry Dogs 29.01
BCCS 30.01
KG Zofingen 31.53
Retriever Club Schweiz 37.65
SC 39.26
SKG Ziirich 29.97
Agility Team Training  36.47
HS Pfannenstil 41.94
BCCS 0.00
AT SkillyDogs 0.00
KV Rapperswil Jona 0.00
ATN Jolly Tatz 0.00
ids-Race Team 0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 15

m/s

54
53
5.2
5.2
5.0
4.8
4.0
3.8
5.0
4.1
3.6
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0OO0OOFRLNNORFRPROOOOOO
OO O0OO0OONOORFRPR OOOOOOOo

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
10.00
10.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 20:12 1/1



Parcour-Lange: 140 m Geschwindigkeit: 3 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 22.03.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr

44
41
53
63
67
55
42
58
61
57
65
64
51
54
45
48
60
43
46
66
62
47
50
52
59
56

O~NO U WN PP

6795
6107
10997
10767
11600
11020
8819
7415
10397
11036
10509
10844
9735
11305
9795
9514
9988
9229
10222
13996
11777
11060
6223
10356
9008
8161

Spengler Cornelia
Hochstrasser Kurt
Tschanz-Haas Regula
Oesch Werner
Hochstrasser Kurt
Jorg Hans Ulrich
Ruegg Nadja
Leuzinger Anja
Ducret Marta

Ruegg Nadja

Hund

Flash

Tiny
Summer
Aszu

Riot
Jimmy
Lady
Xanadu
Icebreaker
Diva

HochstrasserAlexandra Peewee

Jorg Martin

Bamert Elvira
Vickus Peter
Schonenberger Karin
Vannini Rico

Reis Lita

Fischer Nicole
Willener Hilde

Feer Barbara
Hilfiker Franziska
Hess Gaby

Schaad Rita
Schlegel Urs

Rella Marco
Hugentobler Sandra

Sake
Yumatay
Duke
Inouk
Tiger
Wisp
Flash
Dounia
Desperado
Blade
Faye
Eros
Akiro
Oxana
Xira

Rangliste: Jumping Large 2

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Richter: Karl-Heinz Krause
Standardzeit: 46 sek.  Maximalzeit: 70 sek. Anzahl gestartete Teams: 16
Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total
fehler Fehler
Aussie AT Big Paws 36.47 38 0 0 0.00 0.00
Border Collie BCCS 3951 35 0 0 0.00 0.00
Border Collie AT SkillyDogs 3231 43 1 0 0.00 5.00
Mudi AT Big Paws 3498 4.0 1 0 0.00 5.00
Border Collie BCCS 3531 4.0 1 0 0.00 5.00
Berger Blanc GWS 40.21 35 1 0 0.00 5.00
Grosspudel Schweiz. Pudel Club 4769 29 2 0 169 11.69
Border Collie AT SkillyDogs 3395 4.1 4 0 0.00 20.00
Border Collie  Ami du Chien 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Grosspudel Schweiz. Pudel Club 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Aussie ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Aussie ids-Race Team 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie  Agility Team Training 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Toller ids-Race Team 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie AT SkillyDogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie  SKG Zurich 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Labrador HS Pfannenstil 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie  ATN Jolly Tatz 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie  Argovia Jolly Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Tervueren SKBS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Australian ids-Race Team 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border-Mix SKG Bremgarten 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie  SKG Bremgarten 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Malinois SKG Bischofszell 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 22.03.2014

Parcour-Lange: 140 m Geschwindigkeit: 3.9 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

94
108
81
107
92
103
96
104
106
82
105
88
90
99
84
89
97
85
100
101
87
83
86
98
102
91
93
95

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

=
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9692
10429
7289
8205
9611
10764
10480
8691
10412
9595
9500
7687
9878
8939
9043
6262
11346
10188
10687
7474
10580
8400
7559
10134
6990
10167
10140
9270

Hanny Hans
Corvaglia Enzo
Corvaglia Enzo

Hund

Shino
Eleshanée
Amifée

HochstrasserAlexandra Lin

Kopfli Bettina
Wigger Andy
Polinelli Milena
Ducret Marta
Bénninger Céline
Tschanz-Haas Regula
Knoll Sibylle
Bieri Elena
Aellen Michael
Kohli Susanna
Kinzli Claudia
Vannini Imelda
Harju Anu

Wyss Yvonne
Vickus Peter
Tschanz-Haas Regula
Fischer Nicole
Kaufmann Daniel
Pelikan Petra
Weber Martin
Reis Lita
Schlegel Urs
Kiing Chantal
Nyffeler Jasmine

Justy
Phoebe
Ziva
Sydney
Black Jack
Jonah
Mary
Tornado
lcy
Xenia
Biene
Jumaana
Dyaz
Base
Miro
Soraya
Ace
Chaska
Vip

Glen
Robyn
Argisch
Elin
Indie

Rangliste: Jumping Large 3
Richter: Karl-Heinz Krause

Standardzeit: 36 sek. Maximalzeit: 70 sek.

Rasse

Malinois
Briard

Briard
Border Collie

Verein

Hurry Dogs
ATE Microdogs
ATE Microdogs
BCCS

Parson TerrierXHS Pfannenstil

Malinois
Hollandischer
Aussie

Mini Australian
Border Collie
Border Collie
Border C. X
Border Collie
Labrador
Malinois
Border Collie
Austr. Kelpie
Border Collie

ATN Jolly Tatz
SC

Ami du Chien
Agility Team Training
AT SkillyDogs
DV Basel

AT Zirisee
ATE Microdogs
ATE Microdogs
ATN Jolly Tatz
AT SkillyDogs
VATH

ATN Jolly Tatz

Border Collie X Agility Team Training

Border Collie
Border Collie
Nova Scotia
Border Collie
Bordercollie
Flat C. Retr.
Border-Mix
Border Collie
Australian

AT SkillyDogs

ATE Microdogs
Retriever Club Schweiz
ids-Race Team

BCCS

SKG Zirich

SKG Bremgarten

AT Ziri-West

SKG Zirich

Zeit

31.04
32.80
34.69
38.57
38.87
30.28
33.62
35.00
37.04
37.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 20

m/s

4.5
4.3
4.0
3.6
3.6
4.6
4.2
4.0
3.8
3.8
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
2.57
2.87
0.00
0.00
0.00
1.04
1.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeNeoNeoNoNeolNoNolNoNoNoNeolNoNoNolNoNoNoNaoll i e NeNeoNeoNe]
OO0 0000000000000 O0OO0OONNOOODOOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
2.57
2.87
5.00
5.00
5.00
11.04
11.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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